金融学院2016-2017学年“五四”综合表彰部分名单公示
金融学院全体同学：

根据校团委《关于开展2016—2017学年共青团工作“五四”综合表彰的通知》的规定，经各班评选，现将金融学院校、院两级表彰部分评选成果予以公示如下：
一、校级先进集体类

（一）十佳主题团日活动（2项）
金融1403团支部  房产1501团支部
（二）优秀志愿服务班集体（8支）
工程1401  金融1403  保精1501  投资1501  造价1501  保险1601
投资1601  金融1601
二、校级先进个人类

（一）校级模范团干（8人）

李方凯  刘宇翔  周颖昕  徐  萍  江英芝  肖云峰  邹雨田 罗梦阳
（二）校级优秀共青团员（80人）
（1）研究生（15人）

程  达  李晓玲  刘  越  闫  威  周苗苗  黄张文  李晓妍
苏  帆
杨栋梁
 祝玉萍  贾圆圆  练丹丹  薛再峰  张丽琴  邹国栋
（2）14级（26人）

温天晓  吴芝锐  冯雪欣  刘子琦  梁智铭  韩金蓉  裘露婷  何  欢
马千惠  马菁菁  赵  爽  姚峥嵘  李梦婕  姚艳阳  徐晓萌  周锐捷
侯冠琳  黄嘉艺  江  昆  张晓倩  赵煦来  傅亨妮  万紫彤  林伟瑜
易勇臻  陈筱
（3）15级（25人）

张  玲  寇子儒  姚盛杰  张  哲  王  洋  沈易萌  黎香宏  毛  欣
刘家唐  刘立恒  朱芷漫  艾乐森  苏慧婷  尹  玥  巫黛颖  陈晓峰
徐欣悦  王紫荆  税  蕾  郝  壮  吴素洁  王富宣  脱  颖  黄馨蝶
刘雪菲
（4）16级（14人）

刘思聪  沈雨薇  李天昊  魏菁仪  余炳毅  江英芝  冯  丹  苏进源
霍世瑜  陈铭堃  高  越  郑家炜  李锦炆  卢俊遐
（三）校级优秀学生干部（84人）
（1）研究生（17人）
金照地  甘志荣  李美姣
刘  畅  沈国旭  查丽芬  雷  悦  李星男
刘璋羽
 王鹏娜  淡永鑫
李飞鹏
 林之阳  阮云攀  余小威  张飞燕

张亚楠
（2）14级（25人）

申景楠  廖长银  杨子越  柯志晨  舒  芯  李世宇  周俊杰  胡超然
李嘉曈  李不言  李晔文  詹  童  廖晨旭  林伟瑜  张子健  王泽达
沈  锞  许少山  陈  枭  刘星玲  葛承朴  章璐欣  肖  屿  周青林
蔡楚仪
（3）15级（28人）

安亚乐  任  艺  黄白娇  周佳璇  任  矗  许羽圻  郭浩颖  梁  俊
戚晶晶  冯亚璇  胡汉科  黄凌薇  杨锦标  章文轩  王婉婷  张  黎
王倩蓉  罗雪凡  刘健琦  周慧回  刘  慧  汪静依  李晓琳  玉宗超
熊  磊  刘瑾宁  刘子威  章昕乔
（4）16级（14人）

詹小瑁  李玉龙  赵子涵  关  欣  买利民  何沫妍  陈可越  郭嘉明
王首翔  张笑煜  于子棋  施瑞峰  朱医帆  杨林岚
（四）校级优秀志愿者（77人）
瞿维灿  熊  恒  贾  腾  李  菁  刘晓飒  彭  莹  王炳旭  王露君
王淑珺  武晓青  夏  薇  肖作刚  张可可  张  林  张洛婷  高峥妍
张毓忻  罗  芸  刘泰佑  姚盛杰  罗红银  张星圆  袁  典  张  燕
王子木  王郑宇  安亚乐  章昕乔  胡天木  苑孟华  张佳鑫  黄  敏
吴素洁  王富宣  刘思成  苏旭燕  刘健琦  臧  惠  杨海东  胡楸芷
李  丹  张雨婷  康露茵  王一静  杨  岚  章婉霜  李青峰  林言一
尉晓婷  王思颖  郑雨丝  李治航  吴淇楠  肖浩泓  汪亦涵  肖  锐
张  亮  刘  珊  吴金燕  刘沁瑜  张君儒  李小可  范颖培  伍月彤
许阳杨  王  炎  蔡楚仪  冯翔宇  刘子琦  房琪琪  黄  覃  万珍珍
周青林  刘南希  詹  童  潘  东  冯新怡
三、院级先进个人类

（一）院级模范团干（24人）

（1）14级（9人）
徐雅玉  伦  敏  华子天  梁  爽  张峻宜  周逸舟  石鉴兰  杨军霞
廖发鑫
（2）15级（3人）
聂  聪  杨志帆  文嘉毅
（3）16级（12人）
杨  旎  罗伟豪  乔  扬  闫子雄  周志鹏  赖卡妮  梁浩天  陈彬博
王  炎  王思颖  尉晓婷  陈  琛
（二）院级优秀共青团员（128人）

（1）14级（40人）
陈艺凡  高  渝  刘佳宜  江  楠  李一凡  肖国薇  彭婉婷  李玉洁
朱晓姝  余雪霏  肖  莎  曲凌葳  王乙桢  陈梓瑶  房佩芸  庞  玮
陈哲林  冯  月  袁  璐  黄文婕  梁  爽  柳仁涛  张  晓  谢齐玲
蔡智强  李永芳  唐杜飞  易嗣博  李  迎  孙  悦  李佰葳  李慧杰
陈  芮  陈玉梅  韩聪聪  蒋晨辉  宋木子  杨郑宇  戴紫倩  李蔼林
（2）15级（64人）
旷金山  杨钞文  周昱成  杨  茹  刘天航  余俊芝  韩  孝  洪文菁
谢  萍  王金玲  江亚琪  王思伊  王雪莹  王静怡  桂  涛  沈  鹭
杨帆宇  李欣然  吴  炜  芦雪婷  陆普颖  宋  凯  张欣然  黄  轩
张  强  李  爽  夏梦晖  陈  财  李梦佳  谢咏怡  邓颖莹  洪  旸
柳  畅  曹志蕊  罗  芸  刘  欢  张海榕  王玉叶  李春蔚  李彩凤
陈燕珑  宫喜尧  陈  晨  罗荣燕  赵轶群  陈季尧  张文靖  孙  傲
廖任健  谢良兵  程  哲  杨海东  罗红银  康露茵  高峥妍  刘建琦
康栩萁  张仲尧  胡政中  杨  欣  伍露露  偏中帅  胡  雅  吴滨阳
（3）16级（24人）
陈艺芳  文梓涵  谢雨阳  王艺佳  游凌洁  陈晓璇  李天昊  曾  舸
全奕诚  何志梅  黄东霞  王南熹  吕琪葳  彭亚齐  吴征宇  陈迅琪姝
王昕宇  陈诗宇  卢霞蔚  孙宇翔  谭君琳  蔡贺莹  李睿祺  刘石小桥
（三）院级优秀学生干部（131人）
（1）14级（38人）
石嘉琳  朱云轩  门泽昊  王  韧  张  漫  白  露  王艺璇  吴秀文
王宝玮  夏库拉  杨  婷  戴新星  马  强  张  婧  陈思伶  秦  晶
杨竞驰  陈  晨  付欣莹  吴佩珊  杨雅茹  胡雪莹  覃慕琦  刘  迪
周  鹏  袁雅岚  何  铭  吴家炜  肖佳怡  任富强  蓝芳丽  陈梦阳
王  飘  匡君腾  刘凤飞  杨君煜  张峻宜  潘美伶
（2）15级（56人）
韩  祎  胡家康  黄月琦  李晓萌  汪泽荟  李  晶  栗国栋  刘思颖
顾水洁  周艾洁  张致宁  许子怡  余金馨  李柔熠  刘明轩  路钧钰
王婉婷  褚  晗  汪  玮  吴素洁  胡  雅  胡静文  许  阁  周逸飞
徐晶晶  杨  科  陈伟凤  陈家圆  康露茵  孙文沁  蒋前娇  偏中帅
罗红银  高  涵  张祥麟  张毓忻  袁  典  马啸宇  柯雅虹  林  琳
黄  进  李文勇  方宝怡  伍晓丹  李芳菲  董一霖  侯欢欢  张云翼
张铭钰  杨  茹  李  丹  张雨婷  陈  财  罗  芸  彭  雅  高楚寒
（3）16级（37人）
苏芮琪  王梦竹  夏韦昕  陈苏令  贺春萌  曹雯婷  陈  杨  凌钰婷
赵文瑄  刘新宇  王  禄  杨  榛  赵  琨  赵  卓  陈东鸿  刘沁瑜
吴金燕  颜  鹏  曾  欣  何  麟  刘李湘  柴一鸿  何长瑛  肖浩泓
杜  云  贾荣健  蒋博文  戴宇轩  凌  昆  王  浩  董浩岩  惠崇彧
陆晓璇  陈聃朴  文清璇  孙梦哲  张欢佳慧
（四）院级优秀志愿者（38人）
杨佳琪  唐雨晨  杨  硕  黄  进  孙  灿  危诚杰  杨  茹  莫金亮
李晨悦  伍露露  胡  雅  陈  财  杜  勇  徐祝丹  夏心蓝  张峻宜
温天晓  刘添玉  苏梦雪  罗雅晶  付欣莹  梁  璇  罗天爽  陈姗姗
刘昱君  赵子涵  凌  昆  王  帆  李琪淳  刘彬茜  陈子萌  马雅洁
范亚玲  何志梅  蒋博文  杜  芸  王  健  李晓楠
（五）学生心理工作先进个人（6人）
刘  欢  李  晶  刘思聪  梁  俊  刘足铭  张伟民
（六）优秀学术个人（10人）

朱晓姝  许少山  万紫彤  毛  庆  林成龙  孔星宇  刘子琦  房琪琪
王悦晨  朱彦颖
（七）优秀文艺个人（10人）
陈心怡  罗悦纯  杨雪枫  吴楚灵  李丹煜  文清璇  肖浩泓  李维熙
关  欣  蒋沁芮
（八）优秀体育个人（10人）
胡晨阳  罗梦丝  何映婕  黄洪威  郝  壮  陈聃朴  邓紫薇  卢霞蔚
余炳毅  丁文思羽
（九）优秀礼仪个人（10人）

蔡贺莹  陈艺芳  陈孜轩  杜  娟  蒋艾佳  金  薇  龙亦凡  苏芮琪
尤佳颖  郑  涛
公示时间2天，如有异议，请于2017年5月11日17：00前将情况反馈至金融学院分团委办公室，电话88386449。
共青团中南财经政法大学
金融学院委员会
二〇一七年五月九日